ĐOÀN TRƯỜNG – HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH
***

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG TUYÊN TRUYỀN
(Dành cho đơn vị và cá nhân sử dụng không thường xuyên)

Kính gửi:
Văn phòng Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên trường

[image: image1.png]

Họ và tên:
Điện thoại:

Đơn vị:

Tôi đăng ký treo băng rôn/ dán poster/ dán thông báo với nội dung:

Tại:

Cho mục đích:

Thời gian:

Tôi xin cam đoan sẽ gỡ băng rôn/ poster/ thông báo trên sau khi hoàn tất sử dụng.

	XÁC NHẬN
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

Vị trí được sử dụng để treo băng rôn (do Văn phòng ghi): …………………...
Lưu ý:
- Đối với Chi đoàn/ Chi hội/ CLB trực thuộc Đoàn khoa đăng ký tuyên truyền, yêu cầu có xác nhận của Đoàn khoa/ Liên Chi hội Sinh viên khoa và người trình phiếu phải là người đăng ký
- Đối với Đoàn khoa/ Liên chi Hội sinh viên khoa/ CLB trực thuộc Đoàn trường/ Hội Sinh viên trường đăng ký tuyên truyền cần kèm theo bản kế hoạch tổ chức có xác nhận của Đoàn trường/ Hội sinh viên trường.